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RESPUESTAS A CONSULTAS DE PROVEEDORES

1. Esnecesario enviar muestras de todos los productos como dice de carécter de obligacion.
Respuesta: No, solo para los productos que sean diferentes a los solicitados.

2. De acuerdo al punto IX Presentacién de muestras, Solo habria que entregar las muestras
de los productos que sean diferentes a lo solicitado en las especificaciones técnicas.
Respuesta: Exactamente.

3. Se pueden presentar productos alternativos siendo el mismo producto de calidad solo
cambia la marca?
Respuesta: Si puede presentar, siempre y cuando nos traiga muestra de ellos.

4. Lla oficina central tiene toda nuestra documentacion, es necesario presentar los
documentos solicitados?

Respuesta: Si, es necesario presentar todos los antecedentes solicitados.



